
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
100m KK Herren I Seite: 1

KVMR 298
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208512 Dennis Dietrich  20008 SGi Gr. Oesingen 87 86 89 262



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90
100m KK SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. Seite: 1

KVMR 297
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208506 Christoph Cohrs  20008 SGi Gr. Oesingen 98 97 99 294



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KVMR 937,2
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 933,1 Ringen

208523 Frank Harms 308,8
208524 Wolfram Seidel 315,5
208525 Friedrich Schmidt 308,8

2  20008 SGi Gr. Oesingen 3 923,0 Ringen

208517 Dirk Magka 309,3
208518 Christiane Müller 309,2
208519 Kerstin Swit 304,5

3  20013 SSGrp Knesebeck 912,4 Ringen

208536 Klaus Unverzagt 307,4
208537 Gisela Palma-Unverzagt 306,8
208538 Sabine Walzick 298,2

4  20015 SV Lüsche-Räderloh 911,1 Ringen

208546 Petra Diekmann 293,8
208545 Doris Köslin 312,7
208542 Matthias Köslin 304,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 20008 SGi Gr. Oesingen 2 940,4 Ringen
KVMR

208520 Jörg Heine 313,5
208521 Markus Heine 313,6
208522 Detlef Böhlke 313,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KVMR 314,4
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208521 Markus Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,2 104,7 104,7 313,6

2208525 Friedrich Schmidt  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,1 102,4 104,3 308,8

3208523 Frank Harms  20008 SGi Gr. Oesingen 1 105,2 102,7 100,9 308,8

4208536 Klaus Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 103,4 103,4 100,6 307,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KVMR 314,1
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208545 Doris Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 104,1 104,4 104,2 312,7

2208537 Gisela Palma-Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 101,9 102,7 102,2 306,8

3208519 Kerstin Swit  20008 SGi Gr. Oesingen 3 102,6 101,1 100,8 304,5

4208538 Sabine Walzick  20013 SSGrp Knesebeck 98,9 99,3 100,0 298,2

5208546 Petra Diekmann  20015 SV Lüsche-Räderloh 96,9 96,0 100,9 293,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KVMR 315,2
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208524 Wolfram Seidel  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,4 105,2 105,9 315,5
KVMR

2208542 Matthias Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 99,6 103,5 101,5 304,6

3208505 Michael Janz  20008 SGi Gr. Oesingen 100,1 96,6 99,4 296,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208520 Jörg Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,6 104,0 104,9 313,5

208522 Detlef Böhlke  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,4 105,0 103,9 313,3

208517 Dirk Magka  20008 SGi Gr. Oesingen 3 104,1 102,6 102,6 309,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KVMR 314,8
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208518 Christiane Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 3 104,7 101,7 102,8 309,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KVMR 940,3
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 916,6 Ringen

208507 Hans-Ulrich Müller 303,5
208508 Klaus-Dieter Müller 303,4
208509 Carola Vinke 309,7

2  20013 SSGrp Knesebeck 909,1 Ringen

208539 Erich Jendrischeck 303,6
208540 Jürgen Bollmann 305,1
208541 Günter Lihs 300,4

3  20036 SGes Wittingen 899,6 Ringen

208569 Hermann Cors 298,0
208568 Miroslav Langer 299,9
208567 Heinz Oppermann 301,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KVMR 315,3
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208515 Wolfgang Brunn  20008 SGi Gr. Oesingen 99,7 103,0 100,3 303,0

2208567 Heinz Oppermann  20036 SGes Wittingen 97,3 101,3 103,1 301,7

3208541 Günter Lihs  20013 SSGrp Knesebeck 100,6 100,7 99,1 300,4

4208568 Miroslav Langer  20036 SGes Wittingen 98,2 100,8 100,9 299,9

5208569 Hermann Cors  20036 SGes Wittingen 98,2 100,3 99,5 298,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KVMR 314,6
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208509 Carola Vinke  20008 SGi Gr. Oesingen 103,7 103,5 102,5 309,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KVMR 314,7
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208540 Jürgen Bollmann  20013 SSGrp Knesebeck 101,6 100,4 103,1 305,1

2208539 Erich Jendrischeck  20013 SSGrp Knesebeck 101,6 101,8 100,2 303,6

3208507 Hans-Ulrich Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 102,2 100,6 100,7 303,5

4208508 Klaus-Dieter Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 102,5 100,6 100,3 303,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KVMR 314
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208516 Willy Seer  20008 SGi Gr. Oesingen 101,4 101,3 103,5 306,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70
100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KVMR 944,2
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 2 931,0 Ringen

208510 Andreas Alps 312,3
208518 Christiane Müller 312,8
208519 Kerstin Swit 305,9

2  20015 SV Lüsche-Räderloh 926,5 Ringen

208546 Petra Diekmann 310,2
208545 Doris Köslin 311,6
208542 Matthias Köslin 304,7

3  20013 SSGrp Knesebeck 913,2 Ringen

208536 Klaus Unverzagt 306,2
208537 Gisela Palma-Unverzagt 307,0
208538 Sabine Walzick 300,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 20008 SGi Gr. Oesingen 1 943,9 Ringen

208524 Wolfram Seidel 313,8
208520 Jörg Heine 315,6
208517 Dirk Magka 314,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70
100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KVMR 317,3
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208510 Andreas Alps  20008 SGi Gr. Oesingen 2 103,5 103,7 105,1 312,3

2208536 Klaus Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 102,9 102,1 101,2 306,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.71
100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

KVMR 313,2
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208545 Doris Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 103,3 104,8 103,5 311,6

2208546 Petra Diekmann  20015 SV Lüsche-Räderloh 101,7 104,7 103,8 310,2

3208537 Gisela Palma-Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 102,8 101,4 102,8 307,0

4208519 Kerstin Swit  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,3 101,0 103,6 305,9

5208538 Sabine Walzick  20013 SSGrp Knesebeck 100,3 99,9 99,8 300,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72
100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

KVMR 317,3
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208524 Wolfram Seidel  20008 SGi Gr. Oesingen 1 105,2 102,8 105,8 313,8

2208543 Andreas Hübner  20015 SV Lüsche-Räderloh 102,5 104,6 102,7 309,8

3208542 Matthias Köslin  20015 SV Lüsche-Räderloh 101,9 101,7 101,1 304,7

4208566 Torsten Otto  20032 SSGrp Wahrenholz 95,4 100,6 101,5 297,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208520 Jörg Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 1 105,0 105,4 105,2 315,6

208517 Dirk Magka  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,7 104,2 105,6 314,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.73
100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

KVMR 312
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208518 Christiane Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,2 103,4 105,2 312,8
KVMR



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74
100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KVMR 937,4
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr Gesamt

1  20036 SGes Wittingen 919,1 Ringen

208569 Hermann Cors 309,7
208568 Miroslav Langer 303,2
208567 Heinz Oppermann 306,2

2  20008 SGi Gr. Oesingen 918,5 Ringen

208507 Hans-Ulrich Müller 306,1
208508 Klaus-Dieter Müller 305,0
208509 Carola Vinke 307,4

3  20013 SSGrp Knesebeck 912,4 Ringen

208539 Erich Jendrischeck 305,3
208540 Jürgen Bollmann 308,3
208541 Günter Lihs 298,8

4  20032 SSGrp Wahrenholz 896,5 Ringen

208565 Heinrich Wegner 296,2
208563 Heinrich Pieper 303,1
208562 Wolfgang Haubt 297,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74
100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KVMR 314,3
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208569 Hermann Cors  20036 SGes Wittingen 102,0 104,1 103,6 309,7

2208567 Heinz Oppermann  20036 SGes Wittingen 102,0 99,9 104,3 306,2

3208515 Wolfgang Brunn  20008 SGi Gr. Oesingen 101,3 103,4 100,8 305,5

4208568 Miroslav Langer  20036 SGes Wittingen 99,6 99,2 104,4 303,2

5208563 Heinrich Pieper  20032 SSGrp Wahrenholz 99,5 101,8 101,8 303,1

6208541 Günter Lihs  20013 SSGrp Knesebeck 97,8 98,7 102,3 298,8

7208544 Detlev Mundil  20015 SV Lüsche-Räderloh 94,7 95,2 93,2 283,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.75
100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

KVMR 313,9
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208509 Carola Vinke  20008 SGi Gr. Oesingen 101,7 103,4 102,3 307,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76
100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

KVMR 317,7    Finalrekord: 317
Stand: 28.04.2024 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208540 Jürgen Bollmann  20013 SSGrp Knesebeck 100,8 103,7 103,8 308,3

2208507 Hans-Ulrich Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 103,0 103,1 100,0 306,1

3208539 Erich Jendrischeck  20013 SSGrp Knesebeck 104,5 100,5 100,3 305,3

4208508 Klaus-Dieter Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 101,9 102,1 101,0 305,0

5208562 Wolfgang Haubt  20032 SSGrp Wahrenholz 95,4 100,2 101,6 297,2

6208565 Heinrich Wegner  20032 SSGrp Wahrenholz 96,0 100,5 99,7 296,2

7208516 Willy Seer  20008 SGi Gr. Oesingen 98,9 98,1 98,0 295,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.44.70
100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

KVMR 934,4
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 939,5 Ringen
KVMR

208513 Peter Klose 312,6
208525 Friedrich Schmidt 312,0
208524 Wolfram Seidel 314,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 20008 SGi Gr. Oesingen 2 925,0 Ringen

208520 Jörg Heine 308,8
208517 Dirk Magka 310,2
208518 Christiane Müller 306,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.70
100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

KVMR 313
Stand: 28.04.2024 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208524 Wolfram Seidel  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,9 103,7 106,3 314,9
KVMR

2208525 Friedrich Schmidt  20008 SGi Gr. Oesingen 1 105,5 101,7 104,8 312,0

3208536 Klaus Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 95,6 98,8 96,2 290,6

4208535 Udo Gades  20013 SSGrp Knesebeck 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208513 Peter Klose  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,5 104,6 104,5 312,6

208517 Dirk Magka  20008 SGi Gr. Oesingen 2 105,1 103,9 101,2 310,2

208520 Jörg Heine  20008 SGi Gr. Oesingen 2 102,9 103,1 102,8 308,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.71
100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I Seite: 1

KVMR 314,5
Stand: 28.04.2024 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208518 Christiane Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 2 100,7 103,5 101,8 306,0

2208537 Gisela Palma-Unverzagt  20013 SSGrp Knesebeck 97,8 96,8 98,8 293,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.44.74
100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

KVMR 942,0
Stand: 28.04.2024 11:49 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 916,2 Ringen

208507 Hans-Ulrich Müller 301,1
208508 Klaus-Dieter Müller 303,5
208509 Carola Vinke 311,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.74
100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

KVMR 314,6
Stand: 28.04.2024 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208515 Wolfgang Brunn  20008 SGi Gr. Oesingen 103,4 105,1 101,5 310,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.75
100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen III Seite: 1

KVMR 313,4
Stand: 28.04.2024 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208509 Carola Vinke  20008 SGi Gr. Oesingen 103,3 105,4 102,9 311,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.76
100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV Seite: 1

KVMR 313,6
Stand: 28.04.2024 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208508 Klaus-Dieter Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 101,3 101,5 100,7 303,5

2208507 Hans-Ulrich Müller  20008 SGi Gr. Oesingen 98,2 102,9 100,0 301,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
09.03.-27.04.2024     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.78
100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

KVMR 313,9
Stand: 28.04.2024 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1208516 Willy Seer  20008 SGi Gr. Oesingen 105,1 102,6 100,4 308,1


